マイナスドライバで流量調整が可能
不用意な手動操作を防止
外部オール金属により耐環境性向上
バリエーション
振動／衝撃による設定位置の変化を防止
機械の安全性の向上に貢献
ワンタッチ管継手タイプ 管接続口径
適用チューブ外径

注）C値, b値は制御流れの全開状態および自由流れのニードル全閉状態の値です。
1
型式表示方法
ボディサイズ
1 M5×0.8
10-32UNF
2 1/8, 1/4
3 3/8
4 1/2
制御方式
0 メータアウト
1 メータイン
ねじの種類
無記号 R
G G
N NPT
接続ねじ口径
M5 M5×0.8
U10/32 10-32UNF
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
シール方式
無記号 シール剤なし
S シール剤付
※�M5, U10/32, Gねじはシール剤な
し（無記号）を選択してください。
エルボ
ASB 2 2 0 1 01 06 S D
オプション
D マイナスドライバ
操作形
ボディA：塗装あり
黄銅部品（外部）：
Niめっき
ボディA
めっき部
塗装あり
ミリサイズ
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12
インチサイズ
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
13 ø1/2"
適用チューブ外径
注）�適用チューブ外径の選定は型式（P.1）でご